

**Two-us ApS**  
Henrik Hertz Vej 34, 5230 Odense M

**CVR-nr. 11 17 72 98**

**Årsrapport**

**1. september 2022 - 31. august 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

---

David Hey  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Two-us ApS  
Henrik Hertz Vej 34  
5230 Odense M

CVR-nr.: 11 17 72 98  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
36. regnskabsår

**Direktion**

David Hey  
Gitte Hey

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -70.813 kr. mod -67.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.748 kr. mod -983.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.813</b>	<b>-67.743</b>
1 Personaleomkostninger	-294.417	-333.338
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-365.230</b>	<b>-401.081</b>
Andre finansielle indtægter	533.426	329.748
Øvrige finansielle omkostninger	-12.229	-895.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.967</b>	<b>-966.590</b>
2 Skat af årets resultat	-9.219	-16.707
<b>Årets resultat</b>	<b>146.748</b>	<b>-983.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	24.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.101.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.748</b>	<b>-983.297</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	58.967	62.052
Andre tilgodehavender	0	162
Periodeafgrænsningsposter	<u>156</u>	<u>780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.123</u>	<u>62.994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.337.485</u>	<u>10.312.814</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.337.485</u>	<u>10.312.814</u>
Likvide beholdninger	<u>491.511</u>	<u>464.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.888.119</u></b>	<b><u>10.840.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.888.119</u></b>	<b><u>10.840.556</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.490.857	10.466.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.812.857</b>	<b>10.783.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.218	24.746
Anden gæld	30.544	8.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.262	56.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.262</b>	<b>56.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.888.119</b>	<b>10.840.556</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	200.000	10.466.109	117.800	10.783.909
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.748	122.000	146.748
	<b>200.000</b>	<b>10.490.857</b>	<b>122.000</b>	<b>10.812.857</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	286.485	298.485
Pensioner	0	27.174
Andre omkostninger til social sikring	7.932	7.679
	<u>294.417</u>	<u>333.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.248	10.758
Andre skatter	2.971	5.949
	<u>9.219</u>	<u>16.707</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>35.740</u>
Kostpris primo		35.740
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>35.740</u>
Af- og nedskrivninger primo		35.740
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>35.740</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi ultimo	<u>7.564.677</u>	<u>2.772.808</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	205.658	44.247
	<u>205.658</u>	<u>44.247</u>